3.17 Zmluvný partner má povinnosť požiadať o zapísanie slovenských audiovizuálnych diel do zoznamu slovenských 
audiovizuálnych diel, ktorý vedie SFÚ, a to do 30 dní od ich uvedenia na verejnosti   

Článok 4 

KOPRODUKČNÉ VKLADY ZMLUVNÝCH STRÁN 

4.1 Celkový rozpočet výroby AVD, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy predstavuje sumu vo výške 162 083,40 eur (slovom: 
stošesťdesiatdvatisícosemdesiattri eur a štyridsať centov) vrátane DPH.   

4.2     Celkový koprodukčný vklad RTVS na 6 častí AVD podľa Prílohy č. 1 tejto zmluvy predstavuje sumu 154 764,60       
          eur (slovom: stopäťdesiatštyritisícsedemstošesťdesiatštyri eur a šesťdesiat centov). Vecný vklad na 6 častí AVD  
          1 254,60 eur (slovom: tisícdvestopäťdesiatštyri eur a šesťdesiat centov) predstavuje hodnotu vyjadrenú  
          v externých nákladoch vo výške 0,- eur a interných nákladoch vo výške 1 254,60 eur, na jednu časť ide o sumu  
          209,10 eur. Finančná hodnota vecného vkladu čerpaná zo strany partnera v roku 2016 predstavuje sumu vo  
          výške 480,30 eur a v roku 2017 sumu vo výške 774,30 eur.  

4.3  Finančný vklad RTVS na výrobu 6 častí AVD predstavuje sumu vo výške 153 510,- eur (slovom: 

stopäťdesiattritisícpäťstodesať eur) vrátane DPH. Náklady budú zúčtované na základe reálneho čerpania. Finančná čiastka 
vkladu je konečná. Čerpanie finančného vkladu RTVS a jeho vyúčtovanie v roku 2016 predstavuje sumu vo výške 75 000,- 
eur. Zvyšná časť finančného vkladu RTVS vo výške 78 510,- eur bude čerpaná a vyúčtovaná v roku 2017.    

4.4 Koprodukčný vklad partnera na výrobu AVD podľa Prílohy č. 1 tejto zmluvy predstavuje finančný vklad vo výške 7 318,80,- 
eur (slovom: sedemtisíctristoosemnásť eur a osemdesiat centov) vrátane DPH.  

4.5 Zmluvné strany sa dohodli, že finančný vklad RTVS pripadajúci na jednotlivú časť AVD bude uhradený na účet partnera na 

základe čiastkového plnenia pri výrobe AVD nasledovne: 
a) 1. časť vo výške 75 000.- eur bude uhradená po nadobudnutí účinnosti zmluvy a dodaní scenárov

[...]

vrátane ich finančnej hodnoty, stanovenej v súlade so všeobecne akceptovateľnými cenami vecných plnení na  trhu 
Slovenskej republiky, toto plnenie sa považuje za jeho koprodukčný vklad. 

4.7 Partner nie je oprávnený použiť koprodukčný vklad RTVS na iné účely ako sú uvedené v tejto zmluve.   

4.8    Vecný vklad RTVS vo výške 1 254,60 eur (slovom: tisícdvestopäťdesiatštyri eur a šesťdesiat centov) bude čerpaný 

priebežne počas výroby AVD na základe požiadaviek partnera po odsúhlasení RTVS.       

4.9    Predpokladaný pomer vlastníctva (dispozície) majetkových práv k predmetnému AVD, vyplývajúci z celkového rozpočtu na